
 

Бр.39/2022 

Скопје, 19.04.2022г. 

До 

 МПЦО “Св. Архангел Михаил и сите св. Ангели”  

Лондон, Велика Британија 

 

 

Врз основа на Уставот на Македонската православна црква, Статутот на 

Македонската православна епархија за Европа член 16, Правилникот на Македонската 

православна епархија за Европа и Вашето барање од 16.04.2022, Ние, Митрополит 

Европски г. Пимен го издаваме следниов: 

 

 

Б Л А Г О С Л О В 

 

 

На ЦО на МПЦО “Св. Архангел Михаил и сите св. Ангели” Лондон за одржување 

на редовно годишно изборно собрание на ден 08.05.2022г. во просториите на црковната 

општина, веднаш по Богослужењето на светата Литургија. 

Имајќи ја предвид досегашната пракса како и следењето на развојот на ЦО, еден 

примерок од записникот да се достави и до Македонската православна епархија за 

Европа. 

 

Благословот се доставува до: 

- МПЦО “Св. Архангел Михаил и сите св. Ангели” Лондон, Велика Британија 

- Парохискиот свештеник протоереј Виктор Стојчев 

- Епархиската архива за евиденција 

 

                                                                                          

 


